COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Citta Metropolitana di Messina

1° SETTORE
Determinazione del Responsabile nr. -/ del

Registro Generale

it

Oggetto: Progettazione grafica e stampa di manifesti e cartoline per la
“Storica Fiera del 1° Aprile”. Ditta Master Color s.r.l. di
Giardini Naxos. Liquidazione fattura.

IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

RICHIAMATA la Determina del I Settore n. 147 del 24.03.2017 avente per oggetto: Manifestazione “Fiera
1° Aprile 2017, Affidamento Ditte. Impegno di spesa;

VISTA la fattura n. FATTPA 8-17 del 23.05.2017 di € 430,00 presentata dalla Ditta Master Color s.r.l. con
sede in via Vitt. Emanuele, vico dell'Tbbusu, 9 — 98035 Giardini Naxos (ME), P.1. 03270760832, relativa alla
progettazione grafica, stampa e affissione di manifesti e cartoline in occasione della “Fiera del 1° Aprile”;

VISTA la dichiarazione di Tracciabilita dei flussi finanziari resa ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010, prodotta
dal sig. Manganaro Giovanni Stefano n.q. di Amministratore della Ditta di cui sopra;

VISTO il CIG n. Z431DD69CD;
VISTO esito positivo dell'istruttoria INPS/INAIL;

DATO ATTO che le forniture e i servizi richiesti sono stati resi e ritenuto opportuno, pertanto, liquidare la
somma dovuta;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;
VISTO 1’Ordinamento Enti Locali vigente in Sicilia;

DETERMINA
per quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto,

di liquidare la somma di € 430,00 IVA inclusa alla Ditta Master Color s.r.l. con sede in via Vitt. Emanuele,
vico dell'Tbbusu, 9 — 98035 Giardini Naxos (ME), P.L 03270760832, a saldo della fattura n. FATTPA 8-17 del
23.05.2017 relativa alla progettazione grafica, stampa e affissione di manifesti e cartoline in occasione della
“Fiera del 1° Aprile”, con accredito presso la Banca Intesa San Paolo — ag. di Gaggi (ME), IBAN: IT18T
03069 82770 100000 000473;

di trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario di questo Ente avuto riguardo all'impegno di
spesa n. 166 assunto al Cap. 22134 art. 7 giusta Determina di 1° Settore n. 147 del 24.03.2017..

Il Resp.le del Procedimento Il Resp.le (}ell/%”“f‘Setto,f;’é -
s AN oA



COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Citta Metropolitana di Messina

M
J

DETERMINAZIONE DEL 1° SETTORE N..246 DEL _ 21~ °6

TS
I‘t\(‘

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n°® 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos ¢ 0 - @€~ 251 £ IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1°
Sig.ra Conn Leoﬁarda J

;/, \‘xt P "4_,- Nﬂ,,&(,ﬁ"‘; A

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita contabile s1 espnme parere

FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €.. 5‘ ...sull’intervento
....................... Cap.<: 2474 del bilancio comunale. /" -
Giardini Naxos, 3. b (wﬂ/ 7/’ L RESPQf\I ABLLE DEL SETTORE IT

}/ }D Mall;}Q Cavallaro

M/




